DE SERVICIO:375960707625

RMU:64103 96-07-26 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:33DD12B013330020

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:M224U5

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$5,196

$5,196

(CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/12/2025 21:39:38hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64103 96-07-26 XAXX-010101 001 CFE